TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 012/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

2.088/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 006/2022 –

Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI, oriunda da Concorrência

Pública nº 002/2021, Processo n° 026/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia

para elaboração de projetos executivos, investigações geotécnicas (sondagens), levantamentos

planialtimétricos e cadastrais e serviços gráficos de cópias de projetos, nos municípios consorciados

ao CIMVALPI, no valor total de R$ 2.093.016,98 (dois milhões, noventa e três mil, dezesseis reais

e noventa e oito centavos). Fornecedor: CONSÓRCIO CONEZA. CNPJ n.º 45.318.036/0001-56.

Sabará, 26 de abril de 2022.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras